BANKQ) DKi

ana 2023

REKENING KORAN

H=S=12350~7
[ No. AC : ]
Kepada Yth. :
20102210 SMAN 46 JKT BO3
- 108 \ JL MASJID DARUSSALAM KAY 23-25 BLOK 4
Mata Uang 1 GANDARIA UTARA, KEBATORAN BARU
Halaman  : 09 Januari 2024
Tanggal
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT "SALDO
_ ML e o i
3,051,652,408.00
1/12/23 2300527 0207 4,200,000.00 3,047,452,£08,900
akarta
1nlat Ann < ¢ 5
l[;?;_é G207 J,040,£52,2;U 00
1/12{23 D207 3,039,052,4648.00
112723 ety 3,034,852,608,00
1.“2::3 207 4, 20¢ sl_llv_”:ll:l ;{IC:C.’E\E:’E‘E i)
1112123 207 1,995,000,60 3,028,857,628.00
112723 B207 1,555,004, 00
0059165 Ke 9163220007 (2307 1,995,000,00
1 46 Jakarta 008 099165/
1112/23 0093149 Ke 61123110602 (207 1,995,000.00
1| SHA Negari 46 Jakarta
1/12723 0039185 Ke 5022815413 0207
4 SHa Negerl 46 Jzkarta
1/12/23 { 23 D207 1,9%5,006.00
7 3
1/12/23 577 207 1,995,000.490 5,016,687,608.00
9 Jakarta
ilynlsz < G4 A0 GaO% (i) 014 259 An8 AR
1/12/23 262302544 $207 1,995,000.00 3,004,652,608.00
§ & Jakarta
1/12]23 1012410190 §207 1,995,000.00
0 § Jakarts
J12/23 1112313750 §z07 1,995,600.00 3,010,70
I & lakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dIanggapJ

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Seior Sweep Dfgiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109 Jasa Giro 1027  Selor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer DiGiro 028 Setor Kiirlng Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133  Bunga Deposila 2000 Tarik Tunal Dng C=k/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep WiSiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Toiakan Setoran Kiiking Ritel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Seloran Nombes

Dn Beban buky Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

24 Biaya Administrasi

224 Biaya Celak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindabbukuan

1002 CN D/Vadib (30p0)KU MSK BPD
1035 Selor Kiiring-BY DB Rek-2025

wivwwbarkaki coid
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BANKG) DKI

3
FUU-04- 123601 3
[ No.AC:
( Kepada Yth. : )
2010ZZ10 SMAN 46 JKT B80S

JL MASTID DARUSSALAM KAV 23-25 BLOK A
GANDARIA UTARR, KEBAYGRAN BAR!

(-1ﬁxhuat§}hL

41223

2
6/12f&u

o

!
s lim =
6112123

Sia Negs

5 A amr A
Valf l,‘-r-l},l

AT | = noR
AL 1,773, 00008

0207 4,200,000.00
1207 1,59%5,000.00
6207 1,395,000.00
3207 1,953,000,00
0207 48,431,500.00
8297 143,214,425

3207 60,939,009.00
0207 48,118,500.00
0207 16,578,005,0

6207 45,454,500, 5

3,006,712,608.00

5.00

8

Catatan

waktu tujuh hari setelah tanggal stem
telah disetujui oleh pihak Saudara.

: Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
pel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
208
208
284
1000
1001
1002
1605

Setor Sweep Digiro

Jasa Giro

Setor Xier DiGiro

Bunga Deposilo

Tarik Sweep UWiGiro

Biaya Adminisirasi

Biaya Celak

Setor Tunai (Rp)

Selor Pemindahbukuan

CN Divadib (3060)KU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rak-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/IRTGS

Selor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Selor Kiiring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debel Nota-1001

Tolakan Setoran Kiiring Rilel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG{25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman E.&0
0008 Pembayaran Pinjaman S.E.
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga




BANK®) DK

A00-04-12380-7

Uo. AC: -
( Kepada Yih. :
20102210 SHAN 46 JKT BOS
B8 JL MASTID DARUSSALAM KAV 23-25 BLOK A
MataLary 3 GANDARIA UTARA, KEBATORAN BARU
Halaman  : go yanuari 2024
Tanggal
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT
7/12/23 0207 12,987,000.90
7]12/23 1 0207 1,776,000.,00
2 46 Jakarta 002 112131/
1112423 0I12171 & 0207 £3,525,850,00
5 ShA Hegeri
7{12/23 0112154 K 0247 29,334,000.00
5 SMA Negsri
7/12/23 0112216 X 6207 14,6¢7,000.00
5 SHA Negeri
7/12/23 011222¢ Ke G207 14,667,000.00 2,415,759,623.00
5 SHA Hsgeri 46 Jzkarta B
8/12/23 0124875 Ke 1531100409 0207 13,300,000.00 2,382,459,633.00
8 SMA MNegerl 46 Jak
8/12/23 0125170 Ke 1531 6207 49,95¢,000,00 2,332,509 ,633.00
& SHA Negerl 46 Ja
8/12/23 0125246 Ke 4010 0207 26,455,700.00 2,308,013,933.00
5 SKA Negerl 46
/1223 0125274 Ka 020 5,800,000.00 2,300,413,933.00
g SHa Megeri
8/12/23 Ke 0207 86,538,900.00 2,213,875,033.00
8/12/23 1,080,000.00 2,212,795,023.00
JI. -
ig]i2fz 0z07 3,200,000.00 2,209,595,023.00
12/12/23 0207 3,000,000.00 2,206,595,033.00
12/12/23 0207 27,133,000, 00 2,179,482,023.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. .
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Selor Sweep Digio 0 CND/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 227 Belor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2035 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Selor Xfer DiGiro Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Depositn

206 Tarik Sweep UiGiro

208  Biaya Administrasi

234  Biaya Celak

1000 Selor Tunai (Rp)

1001 Selor Pemindahbukuan .
1002 CN DiYadib (3080)/KU MSK BPD
100% Selor Kiiring-BY DB Rek-2025

Tarik Tunai Dng Cek/BG 0193 Pembayaran Bunga
Pinbuk dng Cel/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kiiring Ritel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Seforan Mombes

Dn Beban buky Cek/BG 250 br)-2040 Baru

www, bankakl co.id



BANKG) DKI

3/ 31 De 2023
A GUU=04-Loci=T
No. AC :
Kepada Yth. :
20102210 SHAH 46 JKT BOS
- T JL HASJID DARUSSALAM KAY 23-25 BLOK A
Mata Uang @ °° - CiRER
4 GANDARIA UTARA, KEBAVORAN BARY
Halaman R , -
Tanggal s H
" J . /
( b a1 X . i 1 : i ; ior e T T
TANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET
Q207 42,532,000.00
0207 4,954,955.00 2,131,975,078.00
0207 4,954,955.00 ' 2,127,020,123.00
0207 4,554,555, 0d
207 2,108,745,148.00
2,074,779,168.400
0168 1,864,004,00
(215 1,864,004.00
0247 -ri,Sﬁ},.‘l_.’..:'
35,755,000.00
T
0423 105,000.00 1,5%3,575,358.00
0422 1,533,270,348.00
0422 1,935,165,368.00
UEYe 105,009.00
0422 103,000, 40
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disefujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO ' KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Selor Sweep Digiro . 1010 CND/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Selor Xfer DiGio 1028 Selor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposilo 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Adminisiras| 2004 Pinbuk dng Debel Nota-1001
284  Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Selor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiiring
1001 Setor Pemindahbukuan ¢ 2052 Tolakan Seloran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Selor Kiiring-BY DB Rek-2026

Ve




BANK@) DK

- 01 Desember 2023 S/D 31 Desember 2923
S.I..‘;-j 4. —
[ No.AG:  Y00-54-12380-7 ]
[ Kepada Yth. :
20102210 SHAN 46 JKT BOS
T 5 431 01834 -
T e e e o
5 ANDART fl A7 AR
Halaman @ 59 1anuari 2024 ) .
Tanggal :
/ S J
(TANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET KREDIT S_ALBO
[ N f.mm l
2112423 0422 105,000.00 1
27/12/23 1422 105,000.00 1,992,745,348.00
21/12/23 422 105,000,040 1,592,640,348.00
21]12123 0477 105,000.00 1,592,535,248., 00
i ¥ B W
27}12/23 1422 1&5,@3'3'.:;'-3 1,992,430,368.00
i
21112123 422 105,000,00 1,592,325, 348.00
1| 1283400204£808¢ ]
27/12/23 Q427100 Ke 10101 1422 165,900.00 1,992,220,363.00
27/12]23 422 105,000.00 1,952,115,348.00
27{12/23 422 105,000,00 1,992,010,268.00
" 1 %
R7/12/23 422 105,000.00 1,591,905, 368.00
27/12/23 422 105,000.00 1,991,800,348.00
P7/12123 J4z2 4,678,529.00 1,987,121,845.00
07/12/23 422 2,984,630.00 1,384,137,218.00
P7/12/23 22 3,300,000.00 1,980,837,218.00
17112723 (z2 1,650,000,00 1,979,187,218.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara, : J

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Selor Sweep Digiro CN D/RTGS 0002 Pembuksan Pinjaman SE. &0

Jasa Giro Sedor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

Setor Xier DiGiro Setor Kiiting Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

Bunga Deposito Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

Tarik Sweep LiGio Z Pinbuk drg Cek/BG-1001 ’

Biaya Adminisirasi 04 Pinbuk dng Debel Nola-1001

Biaya Celak 10 Tolakan Seloran Kiring Ritel

Selor Tunai (Rp) 5. Dn Biaya Sel Kiiring

Setor Pamindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Naombes

CN Di'vadib (300)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BE{25Lbr)-2040 Baru

Selor Kiiring-BY DB Rek-2028

www. bankdki,co.id



KC KERS A
[ No.AC :
Kepada Yth. :
20102210 SHAN 46 JKT BOS
106 JL MASTID DARUSSALAM KAV 23-25 BLOK 4
] b A T RAY A
Mata Uang : ¢ ) GANDARIA UTARA, KEBATORAN BaAU
Halaman  : 3% Jzpuarl 2074
Tanggal ) \
- -r B £ - ..—_". d
[ TanceaL DEBET

21/12]23 0
L o
L 1L
27/12/23
l
2712123

| 30811
21/12]23 ke 10
] 32411
21]12/23 Ke 10
| 34605

—
T3 a3 S P 2SS

8

I.ildﬁlnﬂ

Cra

&1 5 B

et.klr Hr

au
Ly rrn
A1

042 545,045.00
0422
0422 152,000, 06
1495
T ¥4
427 2311 000 0N
PR P s, WU U
427 335,000,80
h422 3,932,050.00
472

8f ot

i LED Sy ]
1,630,000, 00

1,973,450,

125.00

19 7937 £a1 An
l,gfi,ﬁ;u,DEbed

e

waktu tujuh hari setelah tan
telah disetujui oleh pihak Saudara.

ggal stempel pos, kami tidak

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep Digiro

Jasa Giro

Selor Xfer DiGirg

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/iGiro

Biaya Adminisirasi

Biaya Celak

Sefor Tunai (Rp) :

Setor Pemindahbukuan

CN Df'Yadib (3060)/KU MSK BPD
Selor Kiiring-BY DB Rek-2025

1010
1027
1028
2000
2q02
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/IRTGS

Setor Kliring Nom Besar-B8Y DB Rek-2026
Sslor Kiiring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1 001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buky Cek/BG(250Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Finjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

Kabayorn Eany / %!
il ;

Wi Bamlertlel e i




